
FRONTESPIZIO DETERMINAZIONE

Uoc Amministrazione Del Personale

OGGETTO: Ulteriori determinazioni in ordine alla procedura comparativa per il
conferimento  di  due  incarichi  individuali,  in  regime  di  lavoro
autonomo, per prestazioni di medico specialista in neurologia, da
svolgersi presso l’Istituto delle Scienze Neurologiche di Bologna –
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Determinazione n. 0001199 del 19/06/2014.

Sottoscritta da Teresa Mittaridonna in qualità di direttore di Uoc Amministrazione Del Personale con
firma digitale.
Responsabile del procedimento ai sensi della L.241/90: Daniela Castagnari

Fascicolo: [442-8-20/2014] procedure comparative

Classificazione: Rapporti libero professionali, occasionali, Co.co.co

Det.senza omissis:668C4888DB6DA8A4B2823987E915591B73180C8E667DBBE0AC1AC5FEDEC725D4

IMPRONTE

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura
dell'Azienda USL di Bologna secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art 3 c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono
predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma digitale o firma
elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma
autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.



Richiamata la deliberazione n. 236 del 20.07.2010, relativa al  riconoscimento delle
attività di gestione e della conseguente competenza all'adozione di atti amministrativi ai
dirigenti delle Unità Operative del Dipartimento Amministrativo, nella quale è previsto
che gli atti relativi ai “approvazione graduatorie”, siano adottati dal Direttore dell'U.O.C.
Amministrazione del Personale;
Premesso che:

    •  con propria determinazione n. 572 del 21/03/2014, esecutiva ai sensi di legge, è
stato emesso, ai sensi della normativa vigente, un avviso di procedura comparativa, per
soli titoli, per il conferimento di due incarichi  individuali, in regime di lavoro autonomo,
per prestazioni di medico, specialista in Neurologia per la realizzazione dei seguenti
progetti:

    1.  Monitoraggi neurofisiologici in sala operatoria, attività di neurofisiologia clinica –
EMG e potenziali evocati;
    2.   Monitoraggio  prechirurgico  della  Malattia  di  Parkinson,  monitoraggio
intraoperatorio per l’impianto di neuro stimolatori cerebrali profondi e neurofisiologia
clinica.

    •  con propria determinazione n. n.  817 del  23/04/2014  con la quale sono stati
ammessi  n.  6  candidati  e  precisamente   BROLI   MARCELLA,  NASSETTI STEFANIA
ALESSANDRA, NICODEMO MARIANNA,  PASTORELLI FRANCESCA, SIMIONI VALENTINA,
TESTONI STEFANIA ;
    •  con propria determinazione n. 836 del 24/04/2014, esecutiva ai sensi di legge, si è
provveduto alla  presa d’atto  dell’esito della procedura; 
    •   che  con  propria   determinazione  n.  851  del  29/04/2014  si  è  provveduto  al
conferimento dell’incarico alla  Dott.ssa Pastorelli  Francesca per lo  svolgimento del
progetto “Monitoraggi neurofisiologici in sala operatoria, attività di neurofisiologia clinica
– EMG e potenziali evocati ;
Preso atto che:

    •  il Direttore Operativo dell’IRCCS con note agli atti Prot. 44219 del 14/052014 e n.

IL DIRETTORE

DETERMINAZIONE

*********

Uoc Amministrazione Del Personale

OGGETTO: Ulteriori  determinazioni  in  ordine  alla  procedura
comparativa  per  il  conferimento  di  due  incarichi
individuali,  in  regime  di  lavoro  autonomo,  per
prestazioni di medico specialista in neurologia, da
svolgersi presso l’Istituto delle Scienze Neurologiche
di Bologna – Istituto di Ricovero e Cura a Carattere
Scientifico



45125 del 15/05/2014 ha richiesto di acquisire una ulteriore risorsa per la realizzazione
degli  obiettivi  previsti  dal  progetto “Monitoraggi  neurofisiologici  in  sala operatoria,
attività di neurofisiologia clinica – EMG e potenziali evocati” e di acquisire tale risorsa
tramite nuova valutazione delle candidature di cui alla procedura in oggetto;
    •   la  Commissione  di  valutazione  riunitasi  nuovamente  in  data  13/06/2014,  ha
ritenuto  che la candidata più idonea al conferimento del suddetto incarico è la Dott.ssa
Simioni Valentina, in quanto nell’analisi comparativa dei curricula e dei colloqui risulta
 possedere “Buona esperienza nelle materie oggetto della selezione”;
 
        Dato atto che il suddetto ulteriore incarico che deriva dalla valutazione espressa
dalla Commissione avrà la durata di dieci mesi anno dalla data di indicata nel contratto
ed un trattamento economico complessivo lordo pari a circa  € 30.950 per il periodo;

        Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario
in  ordine  al  conferimento  di  un  ulteriore  incarico  individuale  in  regime  di  lavoro
autonomo,  per  lo  svolgimento  del  progetto  “Monitoraggi  neurofisiologici  in  sala
operatoria, attività di neurofisiologia clinica – EMG e potenziali evocati”  da svolgersi
presso la UOC Neurologia OB;

Per quanto esposto e dato per richiamato:

    1.   di  prendere atto della richiesta Direttore Operativo dell’IRCCS  in ordine alla
acquisizione di  una ulteriore  risorsa  per  lo  svolgimento del  progetto  “Monitoraggi
neurofisiologici in sala operatoria, attività di neurofisiologia clinica – EMG e potenziali
evocati;
    2.  di prendere atto che la Commissione di valutazione riunitasi nuovamente in data
13/06/2014,  ha  ritenuto  che  la  candidata  più  idonea al  conferimento  del  suddetto
incarico è la Dott.ssa Simioni Valentina, in quanto dall’analisi comparativa dei curricula e
dei colloqui risulta possedere “Buona esperienza nelle materie oggetto della selezione”;
    3.  i di dare atto che l’incarichi di cui al punto 2) avrà la durata di mesi dici dalla data
indicata nel contratto ed un  trattamento economico complessivo lordo annuo pari a
circa € 30.950 per il periodo;
    4.   di dare atto che la spesa prevista per l’ncarico di che trattasi, pari a circa  €
30.950,00 è da imputare  imputare  al CdC 15040606 “NRCC0 OB  Neurologia – Att.
Comuni – CdR 5413 UOC Neurologia OB:
    5.  di rinviare a successivo e separato provvedimento il conferimento dell’incarico di
che trattasi alla candidata sopra individuata.
 

DETERMINA

Daniela Castagnari

Responsabile del procedimento ai sensi della L. 241/90:

• Collegio Sindacale

Di trasmettere copia del presente atto a:



Firmato digitalmente da

Teresa Mittaridonna


